
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. RUGPJŪČIO 22 D. 

NUTARIMO NR. 875 „DĖL ASMENŲ PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO IR JŲ 

APTARNAVIMO VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO INSTITUCIJOSE, ĮSTAIGOSE IR 

KITUOSE VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO SUBJEKTUOSE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2008 m. rugsėjo 24 d. Nr. 975 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pakeisti Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo 

institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 „Dėl Asmenų 

prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir 

kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 94-3779):  

1. Išdėstyti 14 punktą taip: 

„14. Asmenų prašymai gali būti pateikiami žodžiu (telefonu ar tiesiogiai asmeniui 

atvykus į instituciją), raštu (tiesiogiai asmeniui atvykus į instituciją, atsiuntus paštu ar per 

pasiuntinį) ir elektroniniu būdu institucijos elektroninio pašto adresu.“ 

2. Išdėstyti 27 punktą taip: 

„27. Priėmus prašymą, asmens pageidavimu įteikiamas, o jeigu prašymas gautas paštu 

(arba elektroniniu būdu), asmens pageidavimu per 2 darbo dienas nuo prašymo gavimo 

institucijoje asmens nurodytu adresu (arba elektroninio pašto adresu, jeigu prašymas pateiktas 

elektroniniu būdu) išsiunčiamas prašymo gavimo faktą patvirtinantis dokumentas – 

registracijos kortelė ar spaudu pažymėta prašymo kopija, išskyrus atvejus, kai prašymas 

patenkinamas iš karto. Registracijos kortelėje ar spaude turi būti nurodytas institucijos (ar jos 

padalinio), priėmusios prašymą, pavadinimas, prašymo priėmimo data ir registracijos 

numeris, valstybės tarnautojo, priėmusio prašymą, vardas, pavardė, pareigos, prireikus – kita 

reikiama informacija.“ 

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS KIRKILAS 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS REGIMANTAS ČIUPAILA 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6565D97B9AA2

